
Porto Xavier 31.12.18

Kjære venner!

Senteret Gunnar Axell i Porto Xavier, Brasil, er svært takknemlig for alle dere 
faddere som støtter arbeidet. Takk for at dere tror på dette arbeidet, og investerer i 
barns liv. 

I 2018 fikk 65 barn hjelp via sine faddere i Skandinavia. 46 av dem kom til 
barnesenteret regelmessig, mens 19 barn fikk hjelp i sine hjem. De har fått god 
oppfølging takket være den hjelp dere sender. I løpet av året som har gått har barna 
fått god mat på senteret, klær og gave fra fadderen sine. 

Mange av barna kommer fra hjem med trang økonomi, og i perioder er det lite mat i 
hjemmet. På senteret får de frokost, middag, frukt og snacks til «kaffen», som blir et 
viktig tilskudd i oppveksten. De som går på skolen på formiddagen får frokost og 
lunsj, og de som går på skolen på ettermiddagen får lunsj og et mellommåltid. 

Alla barn fikk mulighet til å delta på leksehjelp. Vi kan gledelig fortelle at alle barna 
besto skoleåret 2018. De har alle lært pensumet og karakterene var gode nok til at 
de kan starte på et høyere skoletrinn i 2019. 

En av fritids-aktivitetene i året som gikk var å lære barna å bake ulike typer brød, 
samt kaker og osteboller.  

Prisene på matvarer og klær har steg det sist år, men lønningene endrer seg ikke i 
samme takt.  Dette rammer spesielt hardt de aller fattigste familiene, og dette har 
medført at flere nye barn søker om å delta på aktivitetene på barnesenteret – først 
og fremst for å få mat. 

Porto Xavier ble rammet av flere stormer i 2018, og en av disse førte til mange 
skader på barnehjemmets bygninger og vi ble nødt til å skifte tak på to av 
bygningene. Flere familier i Porto Xavier ble uten bosted, fordi stormen ødela alt de 
eide. Noen av barna som vi hjelper, ble også rammet.

Ledelsen for senteret Gunnar Axell og de ansatte ønsker alle et Godt Nytt år. Må 
Gud velsigne og støtte dere i hverdagen. 

« Derfor, mine elskede brødre, vær fast og urokkelig, alltid rike i Herrens gjerning, da
dere vet at deres arbeid ikke er forgjeves i Herren ». 1 korinterne 15:58. 

Med vennlig hilsen Ana dos Santo Lira Rotta

Larvik 09.01.2019


